Территориальная избирательная комиссия
Балтасинского района Республики Татарстан

ул. Ленина,42, пгт.Балтаси, 422250 Ленин ур.,42, штб.Балтач, 422250
тел.: (84368) 2-56-85

Р Е Ш Е Н И Е
11 июня 2019 г. №292

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета
Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан третьего созыва по одномандатным избирательным округам №1 и №2

В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», частью 1 статьи 105, частями 1, 2 статьи 123 Избирательного кодекса Республики
Татарстан, с учетом постановления Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан
от 14 апреля 2015 года № 57/592 «О возложении полномочий избирательных комиссий
муниципальных образований «поселок городского типа Балтаси», «Бурбашское сельское
поселение», «Бурнакское сельское поселение», «Верхнесубашское сельское поселение»,
«Карадуванское сельское поселение», «Кугунурское сельское поселение», «Малолызинское
сельское поселение», «Норминское сельское поселение», «Нуринерское сельское поселение»,
«Пижмарское сельское поселение», «Салаусское сельское поселение», «Смаильское сельское
поселение», «Сосновское сельское поселение», «Среднекушкетское сельское поселение»,
«Ципьинское сельское поселение» «Шишинерское сельское поселение», «Шубанское сельское
поселение», «Янгуловское сельское поселение» Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан на территориальную избирательную комиссию Балтасинского района
Республики Татарстан», статьей 12 Устава муниципального образования «Норминское сельское
поселение Балтасинского муниципального района Республики Татарстан», на основании решений
Совета Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан от 25 сентября 2018 года №104 «О досрочном прекращении полномочия депутата
Совета Норминского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан Калимуллина Фанила Фаритовича», от 20 мая 2019 года №136 «О досрочном
прекращении полномочия депутата Совета Норминского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан Рамазанова Алмаза Илдаровича», территориальная
избирательная комиссия Балтасинского района Республики Татарстан решила:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по Норминским
одномандатным избирательным округам №1 и №2 на 8 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Хезмэт» и разместить на сайте
территориальной избирательной комиссии Балтасинского района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

Р.Х.Мухаметзянова
инициалы, фамилия

Р.В.Каримов
инициалы, фамилия